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VERBALE BANDO N. 25 PER N. 2 COLLABORAZIONI STUDENTESCHE 
PRESSO L’AREA BIBLIOTECA – POLO DI ARCHIVIO STORICO (PAST) 

 
Il giorno 27 ottobre 2021, alle ore 09.30, si riunisce in modalità telematica (Google Meet) la Commissione 
giudicatrice nominata per la valutazione degli studenti candidati per le collaborazioni previste dal bando n. 
25 del 24 settembre 2021; la Commissione risulta composta dai seguenti membri: 
 

• Presidente: Dott.ssa Paola Zocchi 
• Commissario verbalizzante: Dott.ssa Giada Bazan 

 
Si specifica che la spesa graverà a carico dei fondi di bilancio per le collaborazioni studentesche della 
Biblioteca di Ateneo, unità contabile: CA.C.02.01.01.18 - Collaborazioni part-time studenti (150H). 
 
Sono pervenute tramite il Servizio di Segreterie Online, secondo i termini previsti dal bando, le seguenti 
candidature: 
 

POSIZIONE MATRICOLA COGNOME NOME PUNTI 
1 838333 KOVACI EMI 32,17 
2 850878 MOHAMED AYA GAMAL 32,00 
3 869896 GUEDROUZ ASMAA 32,00 
4 861081 PITTAU ALESSANDRO GIANCARLO 31,00 
5 856202 DI LAURO MARTINA 30,75 
6 871120 DELL'ANNA FEDERICA 30,25 
7 870830 IONASCU ANCA 29,00 
8 771168 LECINI LANDA 29,00 
9 868537 GUALANO ISABELLA 29,00 

10 882776 FALANGA KEVIN 29,00 
11 858090 SAAD REBECCA 28,98 
12 835241 ABBES MANAR 28,00 
13 865231 SOLETTA GIULIA 28,00 
14 885554 GAETANO MARIA 28,00 
15 861182 ANTONUCCI MARTINA 28,00 
16 870100 LORU LETIZIA 27,75 
17 866281 CEDENO RIOS YANIA SARAI 27,16 
18 799688 JI SHUXIAN 27,00 
19 865658 HANANI LAMIA 27,00 
20 832508 CAVALLINI ELISA CLARA VICTORIA 27,00 
21 872007 PASOTTO RACHELE 27,00 
22 806554 FIORE ROSSELLA 27,00 
23 880982 SAPUTO FABIOLA MARIA ANDREA 27,00 
24 868919 OLIVA SIMONA 26,50 
25 859379 RAGAB AMIR 26,35 
26 870842 FERRUCCI RICCARDO 26,25 
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27 871733 JOUDARY LEILA 26,16 
28 837656 DONG YUXIN 26,00 
29 844573 IVANOV TATIANA 26,00 
30 870415 CAVIGLIA NOEMI 26,00 
31 838794 CARRERA GUAMAN LAURA SOFIA 26,00 
32 883118 GIANFELICE MARTINA 26,00 
33 866439 CAMPA SOFIA 25,75 
34 858266 MEHTAJ MOHAMED ACHRAF 25,75 
35 819818 TRIPODI ELENA 25,50 
36 832609 TCHEUTGNA NGASSA SANDRINE 25,00 
37 872805 CAFISO ROBERTA 25,00 
38 860646 CAPRARA ANTONELLO 25,00 
39 865977 GUIDOTTO LUCA 24,00 
40 829158 MENEGHIN SARA 24,00 
41 857753 DE LUCA GIUSEPPE 24,00 
42 854690 SAVOCA SIMONA 24,00 
43 868944 LAZZARO MICHELA 23,86 
44 822498 SHOJAEI SEYEDEH PARVIN 23,43 
45 800609 PILÒ IOLANDAMARIA 23,38 
46 865183 ROSSI JEREMY JHON 23,25 
47 840744 NDREU MARIDA 23,00 
48 834365 PAPA ARETA 23,00 
49 808457 HYSENI GIRSELDA 23,00 
50 818600 DELA CRUZ DIANA DY 23,00 
51 884022 BUSSI MATTEO 23,00 
52 861357 DI NARDO CATERINA 23,00 
53 837428 COZZI LORENZO 23,00 
54 842404 FELLEGARA VALENTINA 23,00 
55 837774 SANTAMARIA GIOVANNI 23,00 
56 889332 TOSI EMMA 23,00 
57 838092 CAROBENE RODOLFO 23,00 
58 834201 SHAKER KIROLES 22,65 
59 817133 MACHEDON ANCUTA IONELA 22,15 
60 871670 SGURA GIADA 22,09 
61 864365 GIOVE GIORGIA 22,00 
62 873554 FORTINO GIUSEPPE 22,00 
63 850932 RUSCONI PAOLA 22,00 
64 807574 PELLIZZI VIRGINIA 21,75 
65 857728 EL MANSY NOR 21,35 
66 864513 MATTA YOUSTINA ATEF GAD NASHED 21,25 
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67 865327 DI CARLO MICHELE 21,25 
68 863350 PONTORIERO ELISA CHEYENNE 21,00 
69 874796 HALIM ILARIA 21,00 
70 806024 XU DA WEI 21,00 
71 884672 TURINI FRANCESCA 21,00 
72 889888 SUSI MARIAELENA 21,00 
73 878187 LITI GIULIA ALLEGRA 21,00 
74 847537 NOVELLI ADELE VITTORIA 20,90 
75 866314 BERETTA ELENA 20,89 
76 860458 SALVADORI STEFANO 20,75 
77 841520 EDDASSOULI GHITA 20,69 
78 857704 LIMON CAROLINE 20,38 
79 837071 PARLANGELI MARIA CRISTINA 20,00 
80 859965 QUAGLIA ANTONIO 20,00 
81 868702 POLLIS SOFIA 19,86 
82 826059 SALCINO MARIA 19,63 
83 874956 MACASAET DANIELLE ADRIA 19,25 
84 870253 MINEO GIOVANBATTISTA 19,25 
85 798006 ESTRADA SUAREZ ANDREA ELIZENE 19,21 
86 819274 MAGHAZY AMIRA 19,19 
87 844131 DI SERGIO ADRIANA 19,00 
88 868529 PIRODDI IACOPO 19,00 
89 852002 PIROLO DAVIDE 19,00 
90 861482 AMMOGLI ELISA 19,00 
91 864705 VERONELLI ANDREA 19,00 
92 851509 AZIZ CAMILLE 18,87 
93 864858 DEANDREA LUNA 18,39 
94 838485 SOLENNE MARIANGELA 18,38 
95 844208 DAI VASIL 18,17 
96 889403 LO PRESTI AGATA 18,00 
97 854610 D'ALTERIO GIUSY 18,00 
98 759667 SBANO ANNAMARIA 18,00 
99 856468 DE MARTINO CAMILLA 17,88 

100 845475 GIARDINA ANTONIO 17,58 
101 837459 SARJOGHIAN SETAREH 17,50 
102 848496 FRANCO ALESSIA 17,50 
103 873691 ZANTOMASI BEATRICE 17,44 
104 857688 MONFERINI ARIEL ELISA 17,38 
105 873466 SMORFA FEDERICA 17,11 
106 875807 IBRAHIM MAREAM 17,09 
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107 833183 MARINO ELISA 17,00 
108 866970 D'AVENIO DAVIDE 17,00 
109 865447 PORCU SONIA 16,75 
110 827677 FORMENTI PAMELA 16,00 
111 873387 RIPEPI MARIA LAURA 16,00 
112 866701 MICHELON ERICA 15,25 
113 858633 PERILLO CARLO 15,13 
114 873700 MANFREGOLA MATTEO 15,00 
115 873690 ELEVATO ELENA 14,19 
116 828059 SANTORO GLORIA 14,06 
117 806219 DE ROSA FRANCESCA 14,00 
118 880710 ZAMPINI TOMMASO 14,00 
119 857052 BELFIORE DIEGO 13,52 
120 817148 SICILIANO ILARIA MASAMI 13,22 
121 815877 PELLINO ISABEL 13,00 
122 866056 MARIANI MICHELA 12,93 
123 866071 ZHOU LINA 12,86 
124 875152 DELL'ACQUA MATTEO PAOLO 12,21 
125 857658 VETRI ELISA 12,13 
126 874284 SANTONOCITO ALBERTO 12,00 
127 864433 LAJMERI SARA 11,44 
128 876174 LENOTTI VALENTINA 11,38 
129 876392 SANNA CRISTINA EVELINA 10,71 
130 851627 DI MAGGIO FEDERICO 10,57 
131 865336 GRANDESSO MATTEO 10,42 
132 851522 GRANZAROLO ALBERTO 10,38 
133 886731 USAI ALBERTO 10,00 
134 886073 BACA ELISSA 9,00 
135 872361 SIANI DESIREE 8,25 
136 883551 LOIACONO ELENA 8,00 
137 871524 ROMEO LORENZO GIUSEPPE 8,00 
138 871186 SERAO DANIELE 7,42 
139 855481 ZAPPALÀ MARTINA 7,13 
140 886515 PELLEGRINI EMMA 7,00 
141 869723 GALESI LUANA 6,25 
142 880805 CHIORBOLI ALESSANDRA 5,00 
143 872986 ATZEI VALERIA 3,50 
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Tutti i candidati sono stati contattati ed hanno accettato la modalità di svolgimento del colloquio in 
videoconferenza.  
 
La Commissione, dopo aver verificato la presenza di 56 candidati su 143 e averli identificati, procede ad un 
breve colloquio individuale in videoconferenza volto a verificare le capacità di ciascuno studente secondo i 
parametri sotto indicati: 

 
Requisiti obbligatori: 

 
• iscrizione dello studente ai Corsi di cui all’art. 1 del Regolamento relativo alla collaborazione degli 

studenti ai servizi dell’Università; 
• regolare pagamento della contribuzione universitaria; 
• superamento di almeno i 2/5 dei crediti formativi universitari (CFU) o i 2/5 delle annualità d’esame 

per i Corsi vecchio ordinamento, entrambi arrotondati per difetto, con riferimento agli anni precedenti 
la domanda di iscrizione (per gli studenti iscritti al primo anno delle Lauree Specialistiche/Magistrali, 
è richiesto un voto di laurea triennale pari ad almeno 92/110). 

• Inoltre, per il tipo di attività richiesta, lo studente deve aver avuto esperienza nell’uso dei personal 
computer e in particolare esperienze di digitalizzazione, che saranno valutate tramite colloquio (non 
idoneo/a = 0 punti; idoneo/a = 1 punto). 

 
Requisiti facoltativi 

 
È prevista l’attribuzione di un punteggio aggiuntivo (max 9 punti) per i seguenti requisiti facoltativi da 

accertarsi tramite colloquio: 
 
• Esperienze di digitalizzazione di documenti cartacei attraverso scanner piani (max 3 punti): 

- nessuna (0 punti); 
- sufficiente (1 punto); 
- buona (2 punti); 
- ottima (3 punti). 

 
• Esperienze di utilizzo di macchine fotografiche reflex digitali (max 3 punti):  

- nessuna (0 punti); 
- sufficiente (1 punto); 
- buona (2 punti); 
- ottima (3 punti). 

 
• Conoscenza e uso di almeno uno dei principali software di photo editing (Photoshop CS, FastStone, 

Gimp, Aperture ecc.) (max 3 punti):  
- nessuna (0 punti); 
- sufficiente (1 punto); 
- buona (2 punti); 
- ottima (3 punti). 
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ESITO COLLOQUIO 
 

 COGNOME  NOME PUNTI 
BASE 

REQ. 
OBBLIG. 

I 
REQ. 

II 
REQ. 

III 
REQ. 

TOT. 

1 PITTAU ALESSANDRO G. 31,00 1 1 0 2 35,00 
2 FALANGA KEVIN 29,00 1 3 3 3 39,00 
3 LECINI LANDA 29,00 1 2 0 0 32,00 
4 SAAD REBECCA 28,98 1 3 1 2 35,98 
5 ABBES MANAR 28,00 1 3 3 3 38,00 
6 SOLETTA GIULIA 28,00 1 3 2 3 37,00 
7 LORU LETIZIA 27,75 1 3 3 2 36,75 
8 CEDENO RIOS YANIA SARAI 27,16 1 1 0 1 30,16 
9 CAVALLINI ELISA C.V. 27,00 1 3 2 3 36,00 

10 FIORE ROSSELLA 27,00 1 3 1 0 31,00 
11 OLIVA SIMONA 26,50 1 3 1 1 32,50 
12 JOUDARY LEILA 26,16 1 3 0 2 32,16 
13 CARRERA GUAMAN LAURA S. 26,00 1 2 0 1 30,00 
14 IVANOV TATIANA 26,00 1 0 1 1 29,00 
15 CAMPA SOFIA 25,75 1 1 1 1 29,75 
16 CAPRARA ANTONELLO 25,00 1 0 3 3 32,00 
17 SAVOCA SIMONA 24,00 1 3 2 2 32,00 
18 GUIDOTTO LUCA 24,00 1 3 1 2 31,00 
19 DE LUCA GIUSEPPE 24,00 1 3 0 0 28,00 
20 LAZZARO MICHELA 23,86 1 2 0 0 26,86 
21 SHOJAEI SEYEDEH P. 23,43 1 3 2 1 30,43 
22 BUSSI MATTEO 23,00 1 3 3 0 30,00 
23 DELA CRUZ DIANA DY 23,00 1 3 2 1 30,00 
24 TOSI EMMA 23,00 1 3 2 1 30,00 
25 NDREU MARIDA 23,00 1 2 1 1 28,00 
26 SGURA GIADA 22,09 1 3 0 1 27,09 
27 FORTINO GIUSEPPE 22,00 1 3 3 3 32,00 
28 DI CARLO MICHELE 21,25 1 3 3 3 31,25 
29 MATTA YOUSTINA A.G.N. 21,25 1 3 0 1 26,25 
30 HALIM ILARIA 21,00 1 2 0 0 24,00 
31 TURINI FRANCESCA 21,00 1 2 0 0 24,00 
32 LIMON CAROLINE 20,38 1 0 2 2 25,38 
33 POLLIS SOFIA 19,86 1 1 3 0 24,86 
34 MINEO GIOVANBATTISTA 19,25 1 3 3 3 29,25 
35 MACASAET DANIELLE A. 19,25 1 3 2 3 28,25 
36 PIRODDI IACOPO 19,00 1 1 2 2 25,00 
37 AZIZ CAMILLE 18,87 1 3 3 3 28,87 
38 SOLENNE MARIANGELA 18,38 1 2 2 1 24,38 
39 LO PRESTI AGATA 18,00 1 0 3 3 25,00 
40 SBANO ANNAMARIA 18,00 1 3 0 3 25,00 
41 DE MARTINO CAMILLA 17,88 1 3 3 3 27,88 
42 IBRAHIM MAREAM 17,09 1 0 1 0 19,09 
43 RIPEPI MARIA LAURA 16,00 1 1 2 2 22,00 
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44 MICHELON ERICA 15,25 1 3 3 3 25,25 
45 PERILLO CARLO 15,13 1 3 3 3 25,13 
46 MANFREGOLA MATTEO 15,00 1 3 3 3 25,00 
47 ELEVATO ELENA 14,19 1 3 3 3 24,19 
48 BELFIORE DIEGO 13,52 1 3 2 3 22,52 
49 SICILIANO ILARIA M. 13,22 1 3 3 3 23,22 
50 SANNA CRISTINA E. 10,71 1 3 1 3 18,71 
51 DI MAGGIO FEDERICO 10,57 1 3 3 3 20,57 
52 BACA ELISSA 9,00 1 2 0 3 15,00 
53 ROMEO LORENZO G. 8,00 1 3 3 2 17,00 
54 ZAPPALÀ MARTINA 7,13 1 3 3 2 16,13 
55 PELLEGRINI EMMA 7,00 1 3 3 3 17,00 
56 ATZEI VALERIA 3,50 1 3 3 3 13,50 

 
La Commissione esaminatrice, verificati il punteggio base e la sussistenza dei requisiti richiesti, formula la 
seguente graduatoria definitiva secondo i criteri predeterminati: 

 
GRADUATORIA DEFINITIVA 

 
 COGNOME  NOME PUNT. TOTALE ESITO 
1 FALANGA KEVIN 39,00 IDONEA 
2 ABBES MANAR 38,00 IDONEA 
3 SOLETTA GIULIA 37,00 IDONEA 
4 LORU LETIZIA 36,75 IDONEA 
5 CAVALLINI ELISA C.V. 36,00 IDONEA 
6 SAAD REBECCA 35,98 IDONEA 
7 PITTAU ALESSANDRO G. 35,00 IDONEO 
8 OLIVA SIMONA 32,50 IDONEA 
9 JOUDARY LEILA 32,16 IDONEA 
10 CAPRARA ANTONELLO 32,00 IDONEO 
11 FORTINO GIUSEPPE 32,00 IDONEO 
12 LECINI LANDA 32,00 IDONEA 
13 SAVOCA SIMONA 32,00 IDONEA 
14 DI CARLO MICHELE 31,25 IDONEO 
15 FIORE ROSSELLA 31,00 IDONEA 
16 GUIDOTTO LUCA 31,00 IDONEO 
17 SHOJAEI SEYEDEH P. 30,43 IDONEA 
18 CEDENO RIOS YANIA SARAI 30,16 IDONEA 
19 BUSSI MATTEO 30,00 IDONEO 
20 CARRERA GUAMAN LAURA S. 30,00 IDONEA 
21 DELA CRUZ DIANA DY 30,00 IDONEA 
22 TOSI EMMA 30,00 IDONEA 
23 CAMPA SOFIA 29,75 IDONEA 
24 MINEO GIOVANBATTISTA 29,25 IDONEO 
25 IVANOV TATIANA 29,00 IDONEA 
26 AZIZ CAMILLE 28,87 IDONEO 
27 MACASAET DANIELLE A. 28,25 IDONEA 
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28 DE LUCA GIUSEPPE 28,00 IDONEO 
29 NDREU MARIDA 28,00 IDONEA 
30 DE MARTINO CAMILLA 27,88 IDONEA 
31 SGURA GIADA 27,09 IDONEA 
32 LAZZARO MICHELA 26,86 IDONEA 
33 MATTA YOUSTINA A.G.N. 26,25 IDONEA 
34 LIMON CAROLINE 25,38 IDONEA 
35 MICHELON ERICA 25,25 IDONEA 
36 PERILLO CARLO 25,13 IDONEO 
37 LO PRESTI AGATA 25,00 IDONEA 
38 MANFREGOLA MATTEO 25,00 IDONEO 
39 PIRODDI IACOPO 25,00 IDONEO 
40 SBANO ANNAMARIA 25,00 IDONEA 
41 POLLIS SOFIA 24,86 IDONEA 
42 SOLENNE MARIANGELA 24,38 IDONEA 
43 ELEVATO ELENA 24,19 IDONEA 
44 HALIM ILARIA 24,00 IDONEA 
45 TURINI FRANCESCA 24,00 IDONEA 
46 SICILIANO ILARIA M. 23,22 IDONEA 
47 BELFIORE DIEGO 22,52 IDONEO 
48 RIPEPI MARIA LAURA 22,00 IDONEA 
49 DI MAGGIO FEDERICO 20,57 IDONEO 
50 IBRAHIM MAREAM 19,09 IDONEA 
51 SANNA CRISTINA E. 18,71 IDONEA 
52 PELLEGRINI EMMA 17,00 IDONEA 
53 ROMEO LORENZO G. 17,00 IDONEO 
54 ZAPPALÀ MARTINA 16,13 IDONEA 
55 BACA ELISSA 15,00 IDONEA 
56 ATZEI VALERIA 13,50 IDONEA 

 
Gli studenti che risultano collocati in posizione utile in graduatoria sono convocati il giorno 4 novembre 
2021, alle ore 09.30 presso la Sede Centrale della Biblioteca, Edificio U6, II piano, Polo di Archivio storico 
per la sottoscrizione dell’atto di impegno, del quale riceveranno una copia. 
 
Poiché in caso di mancata presentazione o di rinuncia all’incarico gli studenti decadono dalla costituzione del 
rapporto di collaborazione e si procede con le chiamate dei presenti secondo l’ordine di graduatoria, la 
convocazione è estesa a tutti gli studenti. 
 
La seduta in modalità telematica ha termine alle ore 14.30. 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 

Il Presidente 
Dott.ssa Paola Zocchi 

 
Il Commissario verbalizzante 

Dott.ssa Giada Bazan 
 

(F.to digitalmente ex art.24 D.Lgs. 82/05) 
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